enim sacro scēda est iniuria que dicitur fieri quā iteratū iterat: quasi p̄ma collatio si valuerit. t. q. i. sacra. In collatioe enim cuiuslibet p̄dictorū triū imp̄m̄t̄ character aie: q̄ ē p̄m̄tē si p̄t ab eo se paritv̄n si q̄s resuscitaret. n̄ eēt battizadus aut recōfirmādus: aut reordinandus. Secus in alijs quatuor sacris.

3 **C** An hō resuscitatus recuperet vxores v̄l hōs. v̄l de. s̄. ecclia. i. s̄. v̄j. et impedit mētū. xliij. s̄. i. et adde s̄z Ug. q̄ resuscitatus p̄ hēs denuo cū alia nō eēt bigamus: q̄ non distinet carnē suā p̄ hoc i dū. de m̄. h̄mōi sacro p̄. vide singularia. s̄. Ed n̄matio sacri. q̄d at istoz sit maius v̄l i hīs h̄si. maior in effectu baptismus corpus inesse cōiugū signo maiori crisma m̄stro.

Sacrilegiū. q̄d sit. s̄. est sacre rei v̄lōlatio vel vsurpatio. Et dicitur quasi sacrum ledens.

1 **C** Quib̄ mōd̄is p̄mittit̄ sacrilegiū. s̄. s̄z Ray. p̄mittit̄ quicq̄ rōe p̄dōe: vt cuz gēberat clicū vel rapit mōtalē. quicq̄ rōne loct̄ vt cuz q̄s violat immunitatē ecclie vel cimiterij: quicq̄ rōe rei vt cū res sacra vel sacro vsul deputata vsurpatur. Et hoc dividit̄ur. s̄. auferēdo sacra de sacro: vel sacra de sacro: vel nō sacra de sacro. xvij. q. iij. quisquis.

Sagittarius. Utrū liceat v̄l arte sagittariorū vel balistariorū. s̄. v̄p̄ an̄ possit hoc exercere officium p̄ paganos et fidei p̄secutores: et ē cōtra christianos ex p̄te iuste bellatūm et in bello iustus: q̄ in tali bello vt dicit Aug. xij. q. ij. dominus. et q. v̄ij. vt p̄idem. v̄trū aperte quis pugnat. aut ex insidijs: nihil ad insidias interest.

2 **C** Que at sit pena exercētū artē mōdophibitō. s̄. pena eoz ē q̄ sub anathemate ph̄sibet. extra. eo. c. v̄ntico.

Sarracenus. Sarraceni dicitur qui nec nouū nec vetus recipiūt testamentum qui nō ab agar ancilla. Nabrac. de qua orti sunt noluerunt se nominari: sed potius a Sarra vxore libera sarracenos se appellauerunt: Et inter eos sunt quidā samaritani a sa-

mara ciuitate et prouincia qui receperunt solum. v. libros moysi. alios respiceret s̄m Ray.

C Utrū ritus gentium seu paganorum sint tollerandi. s̄. s̄z Tho. sc̄da sc̄de. q. x. h̄ ecclia ritus et festa indeoz agi tollerent. Ritus tamen gentium nō tollerant. nisi forte p̄pter scandalū vitādū: vel scisina aut h̄uulsi. odi sint aliquando ad tempus tollerandi ritus paganorum aut hereticorum.

Satisfactio. q̄d sit. s̄. ē cōs p̄ctōz excidē: et eoz suggestiōib̄ aditū nō indulgere. de pe. di. iij. satisfactio.

C Utrum satisfactioe iniuncta: s̄z in p̄ctō mortali explet: necesse sit iterare dic s̄m Ray. in quolibet q̄ sacerdos in iungēs penitēti p̄niam: penā ad quā obligat i purgatorio mutat in illā penā quā penitēti illūgit p̄ suis peccatis i hac vita soluedā si penā p̄dignā s̄z v̄l iudiciū iniūgit penitēti: et ita penitens remanet ligat̄ ad istā penā soluendā: q̄ si eā nō soluit: nouū p̄ctū cōmittit. Si at illā soluit in charitate et istā q̄tā ab illa pena purgatoria q̄ p̄ sacerdotē i istā fuerat p̄mutata: q̄ hec p̄cā i charitate soluta ē satisfactoria: si aut soluit eā in p̄ctō mortali. tūc nō absoluit a pena purgatoria q̄ i istā p̄ sacerdotē fuerat p̄mutata. v̄l q̄ ad hec satisfactoria nō ē. a ligamēte t̄n̄ q̄ ligauerat eū sacerdos: istā penā sibi illūgēdo ab soluit: v̄l soluēdo illā in p̄ctō mortali: trasgressor illi p̄cepti nō efficit nec illam penā de necessitate salutis iter facere tenet. De hac materia satisfactiois vide multa. s̄. Contrito.